Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06. 04. 2016

№ 50  с. Черемное

	О внесении изменений в постановление от 15.12.2015, № 196 «О порядке осуществления Администрацией Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края полномочий администратора доходов бюджета Черемновского сельсовета»

В соответствии со статьей 20, статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и согласно приказу Министерства финансов Российской Федерации от 16.02.2016  № 9н «О внесении изменений в  Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов  Российской Федерации от 1 июля 2013 г. № 65н», постановляю:

      1. Исключить из приложения к постановлению Администрации Черемновского  сельсовета Павловского района № 196 от 15.12.2015 следующие коды:

	Код

гла-вы
	Код
	Наименование

	303
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

	303
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

2. Дополнить приложение к постановлению Администрации Черемновского  сельсовета Павловского района № 196 от 15.12.2015 следующими кодами:

	Код

главы
	Код
	Наименование

	303
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

С.Б. Зябкин